
2018年9月22日 星期六

编辑：应柳依 电话：87138753 Email：457462209@qq.com 03时政新闻

永康市芝英镇八口塘村骨灰堂道路
硬化工程（造价24万元），向社会公开招
标，请具备市政公用工程总承包叁级及以
上的资质的单位带公司介绍信、三大证、项
目经理复印件加盖公章于2018年9月26
日-27日到芝英镇人民政府一楼大厅报名。
联系电话：0579-89285589

永康市芝英镇八口塘村
亿诚建设项目管理有限公司浙江永康分公司

2018年9月21日

招标公告
永康市石柱镇小城镇环境综合整治——330国道沿线

改造工程（东永高速桥下景观打造），根据有关法律法规规
定向社会公开招标，现将报名有关事项公告如下：
一、工程概况：道路硬化1560m2、地面硬化2540m2、篮

球场建设 569m2、羽毛球场建设 245m2、停车位建设
1210m2、景墙砌筑6座、绿化种植养护887m2、成品座椅、乒
乓球桌、石墩安装、路灯安装等
二、工程地点：石柱镇妙端村。
三、工程造价：约130万元。

四、资质要求：1.具备市政公用工程总承包叁级及以上
资质；2.项目负责人要求：具备市政公用工程专业贰级及以
上建造师。
五、报名时间：2018年9月27日-9月28日16时
六、报名需携带下列材料：企业介绍信、被介绍人身份

证，营业执照、资质证书、安全生产许可证、注册建造师职业
资格证书，《永康市诚信信息录入证明》，以上所有证件的复
印件加盖公章并装订成册。
七、报名地点：永康市石柱镇人民政府一楼
八、联系电话：0579-89285589

永康市石柱镇人民政府
亿诚建设项目管理有限公司浙江永康分公司

2018年9月21日

招标公告

■■科普基地巡礼科普基地巡礼

科普之窗
永康市科协永康市科协 主办主办

□记者徐灿灿

本报讯“唐老师，这个要怎么组
装？”“唐老师，四轴是怎样操控的呀？”

近日，市龙川学校20余名学员走进金

华市科普教育基地——飞神赛车场，

进行科技模型体验活动。在观赏完琳

琅满目的海陆空模型产品后，学员们

围着培训老师唐红生，简要了解航模

飞行的原理，并参与组装航模。

学员们分成5组，有秩序地进行

海陆空模型体验，看着亲手组装的航

模成功起飞，孩子们不禁欢呼雀跃。

“此次航模体验活动通过理论教学、动

手组装及体验试飞相结合，可以激发

孩子们对科技的兴趣。”唐红生表示，

科技模型是集科技与知识于一体的一

项新型竞技体育活动，不但能锻炼孩

子动手协调能力，还能开发智力，增强

综合素质的益智活动。

随着教育的不断发展和教育理念

不断提高，科普课堂、科技竞赛，已经

成为中小学“素质教育”的重要内容。

只有全面推进素质教育向纵深发展，

切实减轻学生课业负担，开发学生业

余兴趣，培养学生科普的知识，才能引

领学生个性化全面发展。我市永康中

学、龙川学校、大司巷小学、外国语小

学、崇德小学等19所学校都与飞神赛

车场俱乐部开展合作设立模型社团

课，共同致力于培养青少年的科技素

养。近年来学员们积极参加各项模型

比赛，取得了优异的成绩。

据了解，近4年来，飞神公司共出

资1000万元，用于赛车场的筹建和维

护，逐渐完善了各项软硬件设施。赛

车场占地1万平方米，共设有两个参

照国际比赛标准设计的专业场地级青

少年科技体育培训中心，现已成为集

海模、车模、空模、建模和定测向等科

技体育培训于一体的活动场所。3年

来共举办国家级赛事10场，省级比赛

6场，其他赛事10场。各类科技普及

活动每月举办2-3场，共普及覆盖青

少年人群约20万人次以上。

我市航模车模科普教育蓬勃发展
惠及20万人次以上

□记者颜元滔通讯员夏新荣

本报讯 13日，市税务局工作人
员在永康市某某实业有限公司会议
室，对该公司2017年度企业所得税汇
算清缴工作进行审核。今年恰逢国地
税征管体制改革，征管体制改革后，税

务局根据省局相关规定制定了2017
年度企业所得税汇算清缴相关规
定。 去年，应参加汇算清缴的查账征
收企业户数为11995户，本次先行确
定重点审核对象125户，其中原国税
110户，原地税15户。重点审核对象
包括：经对金三、企业所得税综合管理

系统、企业所得税综合管控平台相关
企业信息扫描、查询后存在风险疑点
的企业；享受研发费用加计扣除优惠
的企业；享受其他优惠政策及部分应
享受但未按照规定享受优惠政策的企
业以及2017年度汇算清缴后有多缴
税金需要退税的企业。

企业所得税汇算清缴进入审核阶段

14日，经济开发区金山东路
吕建军模具店、模具加工厂、王洪
昌加工厂未按时报送流动人口信
息被警方各处以100元罚款；西朱
村九鼎路腾骏商务酒店未按时报
送流动人口信息被警方处以200
元罚款。
18日，古山镇金江龙村金工
路永康市俊海五金制品有限公司、
墁塘村环村北路永康市古山明辉
金属制品厂未按时报送流动人口
信息被警方各处以100元罚款。
市流动人口管理局温馨提示：
根据《浙江省流动人口居住登记条

例》，用人单位在录用或解聘流动

人口员工时，应该在三天之内报送

流动人口录用或离职的信息。

□记者章芳敏通讯员卢巧娟

本报讯 16日，永康电大新生开
学第一天。市交警队事故中队的辅警
夫妻黄中华、应美春早早来到学校报
到：“老师，我们又回来读书了！”
这是怎么回事呢？原来，五年前，
夫妻俩报读永康电大成人“双证制”高
中学历培训班，经过一年时间的努力
学习，不仅获得毕业证书，还被学校评
为优秀学员。那时，他们认为，继续学
习不仅提升自身素养，更能给正在读
初中的儿子树立榜样。
成人高中毕业后，夫妻俩原本想
继续深造读大专，但由于那时儿子正
在读初三，学业重，他们就暂时压下
想法，转而在家自学。或许真是受到
父母学习榜样的影响，2014年，儿子
黄益之以优异成绩考入永康一中，去
年，又以优异的成绩考进211名校长
安大学。
在儿子远去西安上大学的一年

时间里，夫妻俩不约而同地想起了久
悬的心事：报读电大，继续深造。他
们的想法也得到了儿子的支持和鼓
励。于是，今年暑期他们重回校园，
报读了电大行政管理专业。
“看到儿子读大学，我们很羡慕，
永康电大圆了我们的大学梦，我们一
家都是大学生了！”黄中华满脸幸福
地说。“以前是我们给儿子作榜样，现
在是儿子这几年刻苦学习鼓励了我
们，让我们克服年纪大、记忆力差的
困难继续学习。我们要紧跟儿子的
脚步刻苦学习，努力完成学业。”

夫妻为儿树榜样
儿为父母争荣光

□记者秦艳华

本报讯 近日，唐先镇小城镇环境
综合整治百日攻坚誓师大会举行。来
自该镇一村至四村的党员干部等500
多人，组成了镇党委班子成员带队，唐
先一村至四村4个整治组，和“两代表
一委员”“入党积极分子”组成的2个
攻坚组，在未来的百日内，将按16个
区块网格划分各自耕作好“责任田”，
通过全镇上下的百日奋战力促集镇
“变脸”。
据悉，唐先集镇基础薄弱。去年
我市启动小城镇整治工作，该镇专门
成立了专业小组齐抓共管推进。今年
该项工作全面铺开，在不断完善组织
构架中，该镇还结合实际规划了1.3亿
元的小城镇建设版图，其中包括了13
个重点项目、23个具体工程，并专门

设立了小城镇环境综合整治工作领导
小组，下设专门办公室和9个专项工
作组，构建了“纵向到底，横向到边”的
工作网，营造了“干部带头、群众参与”
的良好工作氛围，保质保量推进。
眼下，小城镇综合整治工作迎来
验收“倒计时”，为此，唐先镇全面吹响
“百日攻坚战”集结号，进一步细化工
作职责、明确任务、完善了长效管理机
制，并建立了自上而上、全域覆盖的工
作组织提速，确保顺利通过省考核组
的验收。
在当天的攻坚誓师大会上，唐先
镇专门细化了小城镇整治中不履职的
党员干部、村民代表处置办法，对无故
或借故不参加小镇城环境综合整治相
关会议和活动的；对上级安排工作推诿
扯皮，拖拉应付，不按时限要求完成的；
拒不执行上级党委、政府决策部署，不

支持不配合小城镇环境综合整治工作
的，都将视情节轻重给予“三色预警”、
整转学习乃至停职免职等处理。
“小城镇环境综合整治工作是一
场没有退路、全民参与、创先争优的战
斗，在这场战役中，全镇上下务必咬定
目标、攻坚克难、以必胜的决心奋战百
日，保质保量圆满完成各项目标任
务。”唐先镇党委书记徐鹏表示，小城
镇环境综合整治工作正式进入了决战
决胜阶段，在此过程中，党员干部代表
要以身作则，率先垂范，齐心协力打赢
这场攻坚战。
当天，4个整治组、2个攻坚组在

集体宣誓后立说立行，按照16个网格
划分赴各村，开展分发倡议书、除草、
清扫马路、整理花坛等整治工作，提速
小城镇整治各项工作的增质。

唐先吹响小城镇整治“百日攻坚战”集结号

“红马甲”奋战16网格促“变脸”


